CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

SAIGON GENERAL SERVICE

CORPORATION

(SAVICO)

Số: 59/CV-SVC

No:……../CV-SVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 03  năm 2024

Ho Chi Minh city, day ….. month ….. year 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI

GÒN/SAIGON GENERAL SERVICE CORPORATION

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: SVC

- Địa chỉ/Address:68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM/68 Nam

Ky Khoi Nghia st, Nguyen Thai Binh Ward, Dist.1, Ho Chi Minh city.

- Điện thoại liên hệ/Tel: 028.38 213913                 Fax: 028.38 213553

- E-mail: ir@savico.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

- Ngày 26/03/2024, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài

Gòn (SAVICO) nhận được Đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị SAVICO của

Ông Trần Đức Huy và Bà Trần Thị Hồng Bích. Ông Trần Đức Huy và Bà Trần Thị Hồng

Bích vẫn tiếp tục đồng hành với SAVICO, đồng thời tập trung phát triển các cơ hội kinh

doanh và dự án mới trong lĩnh vực ô tô của Tasco Auto/On March 26, 2024, the Board

of Directors (BOD) of Saigon General Services Corporation (SAVICO) received the

resignation of members of SAVICO’s BOD from Mr. Tran Duc Huy and Ms. Tran Thi

Hong Bich. Mr. Tran Duc Huy and Ms. Tran Thi Hong Bich continue to accompany with

SAVICO, and focus on developing new business opportunities and projects in the

automotive field of Tasco Auto

- Cùng ngày, SAVICO cũng nhận được Đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản

trị của Ông Trần Xuân Ánh; Đơn từ nhiệm thành viên Ban Kiểm soát của Ông Hà Tôn

mailto:ir@savico.vn

Trung Hạnh và Ông Bùi Thành Việt/ On the same day, SAVICO also received the

resignation of Mr. Tran Xuan Anh as a member of BOD; Resignation letter as members

of the Supervisory Board of Mr. Ha Ton Trung Hanh and Mr. Bui Thanh Viet .

Các nội dung này sẽ được bổ sung vào chương trình Đại hội đồng cổ đông thường

niên 2024 của SAVICO tổ chức vào ngày 03/04/2024/ These contents will be added to

Agenda of SAVICO's 2024 Annual General Meeting of Shareholders held on April 3,

2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

26/03/2024 tại đường dẫn https://www.savico.com.vn /This information was published on the

company’s website on March 26, 2024 as in the link https://www.savico.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify

that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the

law.

 Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Tài liệu liên quan đến nội dung thông tin

công bố/ Documents on disclosed

information.

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người được ủy quyền CBTT/ Person authorized to

disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

Huỳnh Văn Trường

https://www.savico.com.vn/